PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 сентября 2013 года

	№
	2056

	пгт. Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района                                                от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 23 сентября 2013 года № 36, администрация Кондинского района постановляет:
1.Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района за добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, в связи с празднованием Дня учителя и 90-летним юбилеем со дня образования Кондинского района:
Оболтину Ольгу Владимировну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка», пгт.Кондинское.
2.Наградить Почетной грамотой администрации Кондинского района за добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, в связи с празднованием Дня учителя и 90-летним юбилеем со дня образования Кондинского района:
Овсянкину Ольгу Геннадьевну - инструктора по физической культуре муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка», пгт.Кондинское,
Чемагину Ираиду Георгиевну - жителя поселка Юмас.
3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013